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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44
Under 19 Maschile Regionale n.2
Girone X

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
6868 ARDENS SEDRIANO PALL. MAGENTA 50 - 48
giocata il 15/10/2024 (DEHO' M.)
6869 SANGIORGESE BASKET LEVEL UP BASKET PROGRAM 93 -61
giocata il 16/10/2024 (BARDHI A.)
6870 CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BASKET CLUB ARLUNESE 79 - 55
giocata il 14/10/2024 (FERRANDES A.)
Girone Y
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
6898 META 2000 BASKET VIGNATE 77 - 35
giocata il 14/10/2024 (DI STANIO D.)
6900 MALASPINA SPORT TEAM VERDE MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 73 -30
giocata il 15/10/2024 (BASILE L.)
Girone Z
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

6928 C.S.C. CUSANO MILANINO C.M.B. RHO 61 - 45
giocata il 15/10/2024 (TAGLIABUE R.)

6930 ASA CINISELLO- ROSSA ASA CINISELLO- BIANCA 51-40

giocata il 15/10/2024 (BIGNOTTI C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Under 19 Maschile Regionale n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6930 ASA CINISELLO- ROSSA

6930 ASA CINISELLO- ROSSA

Girone Al

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024
Gara n.

6958 POLISP. GAREGNANO 1976

6959 BASKET BRUSUGLIO ROSSA

Girone A2

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024
Gara n.

6988 AZZURRI NIGUARDESE BLU

6989 S.PIO X MILANO

Girone A3

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
7008 DRESANO BASKET
7009 VIRTUS BINASCO

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri privo di adeguati minimali arredi

ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di integrale separazione tra campo di gioco e
spalti

SAN CARLO SPORT 57 - 64

giocata il 14/10/2024 (DI TOMMASO D.)

BASKET BRUSUGLIO BIANCA 62 - 68
giocata il 15/10/2024 (VILLA D.)

AZZURRI NIGUARDESE BIANCA 86 - 32
giocata il 16/10/2024 (PIATTI L.)

BASKETOWN MILANO 64 -77
giocata il 14/10/2024 (BARDHI A.)

BASKET LODI 52-90
giocata il 14/10/2024 (SARHAN O.)

VIDARDO BASKET 101 - 46

giocata il 15/10/2024 (DIAFERIO S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Under 19 Maschile Regionale n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7009 VIDARDO BASKET

Girone A4
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7028 TUMMINELLI BLU

7030 CITTA' DI OPERA

Girone A5

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
7058 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO
7059 PALL. MILANO 1958
7060 CBBA Cologno
Girone A6
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7088 URANIA MILANO

perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da
inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Gare]lscritto a referto capo
allenatore non validamente tesserato per tale ruolo

TUMMINELLI BIANCO 84 - 47
giocata il 16/10/2024 (SARHAN O.)
VISMARA 39 -46
giocata il 14/10/2024 (NEGRI G.)
LIBERTAS CERNUSCO BIANCO 34 -95
giocata il 14/10/2024 (DI DONATO G.)
ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 80 -50
giocata il 14/10/2024 (CIGNARELLA C.)
GAMMA SEGRATE 28 - 99
giocata il 16/10/2024 (DI STANIO D.)
HIPPO ARZAGA SPORT 75 - 39

giocata il 15/10/2024 (PETRUZZI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

Under 19 Maschile Regionale n.2
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
7089 ARDOR BOLLATE ARANCIO ARDOR BOLLATE NERA 58 - 41
giocata il 14/10/2024 (ANDREETTA L.)
7090 CANOTTIERI MILANO BASKET CORSICO 42 - 46
giocata il 14/10/2024 (LEANTI G.)
Girone A7
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7118 VIRTUS BASKET MORTARA VIRTUS CASTEGGIO 81 -53
giocata il 14/10/2024 (TOCCHI G.)

7120 Elachem NUOVA PALL. US S. GIOVANNI BOSCO 102 - 54

giocata il 14/10/2024 (GURRERAS.)

RIPETIZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7119 SANMAURENSE PAVIA HERE YOU CAN 0-0
(giocata il 15/10/2024 (BONIZZONI S.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilita campo

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

17/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 221 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 173

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

SANGIORGESE BASKET

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO
ARDENS SEDRIANO

PALL. MAGENTA

BASKET CLUB ARLUNESE

LEVEL UP BASKET PROGRAM

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

93
79
50
48
55
61

61
55
48
50
79
93

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 222 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 174

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

MALASPINA SPORT TEAM VERDE
META 2000

BASKET VIGNATE

MALASPINA SPORT TEAM BIANCA

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

73
77
35
30

30
35
7
73

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 223 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 175

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

C.S.C. CUSANO MILANINO
ASA CINISELLO- ROSSA
ASA CINISELLO- BIANCA
C.M.B. RHO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

61
51
40
45

45
40
51
61

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 224 DEL 18/10/2024
UFFICIO GARE N. 176

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Al

SAN CARLO SPORT

BASKET BRUSUGLIO BIANCA
BASKET BRUSUGLIO ROSSA
POLISP. GAREGNANO 1976

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

64
68
62
57

57
62
68
64

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 225 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 177

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

AZZURRI NIGUARDESE BLU
BASKETOWN MILANO

S.PIO X MILANO

AZZURRI NIGUARDESE BIANCA

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

86
77
64
32

32
64
77
86

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 226 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 178

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

Girone A3

A W NP

VIRTUS BINASCO
BASKET LODI
DRESANO BASKET
VIDARDO BASKET

Note:

la classifica

0]

o o r kL

P P O O T

101
90
52
46

46
52
90
101

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 227 DEL 18/10/2024
UFFICIO GARE N. 179

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4
G
1 TUMMINELLI BLU 1
2 VISMARA 1
3 CITTA' DI OPERA 1
4 TUMMINELLI BIANCO 1

Note:

o o r kL

P P O O T

84
46
39
47

47
39
46
84

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 180

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

GAMMA SEGRATE

LIBERTAS CERNUSCO BIANCO
PALL. MILANO 1958

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
LIBERTAS CERNUSCO ROSSO
CBBA Cologno

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

99
95
80
50
34
28

28
34
50
80
95
99

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 229 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 181

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 URANIA MILANO 1
2 ARDOR BOLLATE ARANCIO 1
3 BASKET CORSICO 1
4 CANOTTIERI MILANO 1
5 ARDOR BOLLATE NERA 1
6 HIPPO ARZAGA SPORT 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

75
58
46
42
41
39

39
41
42
46
58
75

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 230 DEL 18/10/2024

UFFICIO GARE N. 182

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955
VIRTUS BASKET MORTARA

VIRTUS CASTEGGIO

US S. GIOVANNI BOSCO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

102
81
53
54

54

53

81
102

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



