

### COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

# Under 19 Maschile Regionale n.2

### Girone X

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

ARDENS SEDRIANO
PALL. MAGENTA
giocata il 15/10/2024 (DEHO' M.)

50 - 48

giocata il 16/10/2024 (DEHO' M.)

79 - 55

giocata il 14/10/2024 (FERRANDES A.)

#### Girone Y

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

6898 META 2000 BASKET VIGNATE 77 - 35
giocata il 14/10/2024 (DI STANIO D.)

6900 MALASPINA SPORT TEAM VERDE MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 73 - 30

giocata il 15/10/2024 (BASILE L.)

#### Girone Z

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

6928 C.S.C. CUSANO MILANINO C.M.B. RHO
giocata il 15/10/2024 (TAGLIABUE R.)

6930 ASA CINISELLO- ROSSA ASA CINISELLO- BIANCA
giocata il 15/10/2024 (BIGNOTTI C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

# COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

# **Under 19 Maschile Regionale n.2**

	PROVVEI	DIMENTI DISCIPLINARI	
6930	ASA CINISELLO- ROSSA	ammonizione per violazione delle dispos efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c arbitri privo di adeguati minimali arredi	RG] Spogliatoio
6930	ASA CINISELLO- ROSSA	ammonizione per violazione delle noru caratteristiche del campo di gioco, sopra alla omologazione dello stesso campo Assenza di integrale separazione tra ca spalti	vvenute rispetto [art. 38,1d RG]
Girone A	1		
1 Giornata			
OMOLOGAZION	E GARE DEL 13 OTTOBRE 2024		
Gara n.			
6958	POLISP. GAREGNANO 1976	SAN CARLO SPORT iocata il 14/10/2024 (DI TOMMASO D.)	57 - 64
6959	BASKET BRUSUGLIO ROSSA	BASKET BRUSUGLIO BIANCA giocata il 15/10/2024 (VILLA D.)	62 - 68
Girone A	2		
1 Giornata			
OMOLOGAZION	E GARE DEL 13 OTTOBRE 2024		
Gara n.			
6988	AZZURRI NIGUARDESE BLU	AZZURRI NIGUARDESE BIANCA giocata il 16/10/2024 (PIATTI L.)	86 - 32
6989	S.PIO X MILANO	BASKETOWN MILANO giocata il 14/10/2024 (BARDHI A.)	64 - 77
Girone A	3		
1 Giornata			
OMOLOGAZION	E GARE DEL 13 OTTOBRE 2024		
Gara n.			
7008	DRESANO BASKET	BASKET LODI giocata il 14/10/2024 (SARHAN O.)	52 - 90
7009	VIRTUS BINASCO	VIDARDO BASKET giocata il 15/10/2024 (DIAFERIO S.)	101 - 46

#### COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

# Under 19 Maschile Regionale n.2

# PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7009 VIDARDO BASKET perdita gara per posizione irregolare di giocatore,

allenatore e aiuto allenatore, determinata da inosservanza delle norme relative alle modalità di tesseramento [art. 52, RE Gare]Iscritto a referto capo

allenatore non validamente tesserato per tale ruolo

#### **Girone A4**

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

7028 TUMMINELLI BLU TUMMINELLI BIANCO 84 - 47

giocata il 16/10/2024 (SARHAN O.)

7030 CITTA' DI OPERA VISMARA 39 - 46

giocata il 14/10/2024 (NEGRI G.)

#### **Girone A5**

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

7058 LIBERTAS CERNUSCO ROSSO LIBERTAS CERNUSCO BIANCO 34 - 95

giocata il 14/10/2024 (DI DONATO G.)

7059 PALL. MILANO 1958 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 80 - 50

giocata il 14/10/2024 (CIGNARELLA C.)

7060 CBBA Cologno GAMMA SEGRATE 28 - 99

giocata il 16/10/2024 (DI STANIO D.)

#### Girone A6

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7088 URANIA MILANO HIPPO ARZAGA SPORT 75 - 39

giocata il 15/10/2024 (PETRUZZI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

#### COMUNICATO UFFICIALE N.212 DEL 17/10/2024

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.44

### Under 19 Maschile Regionale n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7089 ARDOR BOLLATE ARANCIO ARDOR BOLLATE NERA 58 - 41

giocata il 14/10/2024 (ANDREETTA L.)

7090 CANOTTIERI MILANO BASKET CORSICO 42 - 46

giocata il 14/10/2024 (LEANTI G.)

#### **Girone A7**

#### 1 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024** 

Gara n.

7118 VIRTUS BASKET MORTARA VIRTUS CASTEGGIO 81 - 53

giocata il 14/10/2024 (TOCCHI G.)

7120 Elachem NUOVA PALL. US S. GIOVANNI BOSCO 102 - 54

giocata il 14/10/2024 (GURRERA S.)

RIPETIZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.

7119 SANMAURENSE PAVIA HERE YOU CAN 0 - 0

(giocata il 15/10/2024 (BONIZZONI S.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilità campo

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

17/10/2024

# COMUNICATO UFFICIALE N. 221 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 173

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone X

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET	1	1	0	93	61	0	2
2	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL BIANCO	1	1	0	79	55	0	2
3	ARDENS SEDRIANO	1	1	0	50	48	0	2
4	PALL. MAGENTA	1	0	1	48	50	0	0
5	BASKET CLUB ARLUNESE	1	0	1	55	79	0	0
6	LEVEL UP BASKET PROGRAM	1	0	1	61	93	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 222 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 174

#### Under 19 Maschile Regionale

# Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone Y

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	1	1	0	73	30	0	2
2	META 2000	1	1	0	77	35	0	2
3	BASKET VIGNATE	1	0	1	35	77	0	0
4	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	1	0	1	30	73	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 223 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 175

#### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone Z

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	C.S.C. CUSANO MILANINO	1	1	0	61	45	0	2
2	ASA CINISELLO- ROSSA	1	1	0	51	40	0	2
3	ASA CINISELLO- BIANCA	1	0	1	40	51	0	0
4	C.M.B. RHO	1	0	1	45	61	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 224 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 176

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A1**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO SPORT	1	1	0	64	57	0	2
2	BASKET BRUSUGLIO BIANCA	1	1	0	68	62	0	2
3	BASKET BRUSUGLIO ROSSA	1	0	1	62	68	0	0
4	POLISP, GAREGNANO 1976	1	0	1	57	64	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 225 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 177

#### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A2

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE BLU	1	1	0	86	32	0	2
2	BASKETOWN MILANO	1	1	0	77	64	0	2
3	S.PIO X MILANO	1	0	1	64	77	0	0
4	AZZURRI NIGUARDESE BIANCA	1	0	1	32	86	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 226 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 178

#### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A3

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	VIRTUS BINASCO	1	1	0	101	46	0	2
2	BASKET LODI	1	1	0	90	52	0	2
3	DRESANO BASKET	1	0	1	52	90	0	0
4	VIDARDO BASKET	1	0	1	46	101	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 227 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 179

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A4

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI BLU	1	1	0	84	47	0	2
2	VISMARA	1	1	0	46	39	0	2
3	CITTA' DI OPERA	1	0	1	39	46	0	0
4	TUMMINELLI BIANCO	1	0	1	47	84	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 228 DEL 18/10/2024

#### UFFICIO GARE N. 180

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A5**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GAMMA SEGRATE	1	1	0	99	28	0	2
2	LIBERTAS CERNUSCO BIANCO	1	1	0	95	34	0	2
3	PALL. MILANO 1958	1	1	0	80	50	0	2
4	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	1	0	1	50	80	0	0
5	LIBERTAS CERNUSCO ROSSO	1	0	1	34	95	0	0
6	CBBA Cologno	1	0	1	28	99	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 229 DEL 18/10/2024

#### **UFFICIO GARE N. 181**

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A6

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO	1	1	0	75	39	0	2
2	ARDOR BOLLATE ARANCIO	1	1	0	58	41	0	2
3	BASKET CORSICO	1	1	0	46	42	0	2
4	CANOTTIERI MILANO	1	0	1	42	46	0	0
5	ARDOR BOLLATE NERA	1	0	1	41	58	0	0
6	HIPPO ARZAGA SPORT	1	0	1	39	75	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 230 DEL 18/10/2024

# UFFICIO GARE N. 182

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A7**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Elachem NUOVA PALL.VIGEVANO1955	1	1	0	102	54	0	2
2	VIRTUS BASKET MORTARA	1	1	0	81	53	0	2
3	VIRTUS CASTEGGIO	1	0	1	53	81	0	0
4	US S. GIOVANNI BOSCO	1	0	1	54	102	0	0